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ABD-Hindistan Anlaşması ve Yapay Zeka Talebiyle Piyasalar  

Endekslerde genel olarak pozitif bir seyir olduğunu söyleyebiliriz. ABD ve Hindistan bir ticaret anlaşmasına vardı. İki 

ülke arasındaki ticaret anlaşması sonrasında Hindistan mallarına uygulanan vergileri %18’e indiriyor. Başbakan 

Narendra Modi liderliğindeki Yeni Delhi yönetimi ise Rus petrolü alımını durduracağını açıkladı. Yaşanan anlaşmadan 

sonra Hindistan hisseleri yükselirken, Asya piyasalarında genel olarak pozitif bir seyir hakimdi. S&P 500 ve Nasdaq 

vadelileri ise hafif alıcılı. Palantir hisseleri de beklentilerin üzerinde gelen kar sayesinde yükseldi. Açıklanan sonuçlar 

ABD hükümeti ve ticari müşterilerden gelen güçlü yapay zeka talebi etkili oldu. Şirketin 2025’in son üç ayındaki net karı 

609 milyon dolar ile rekor seviyelere ulaştı. Teradyne ise güçlü yapay zeka talebi ile birlikte güçlü finansal sonuçlar 

açıkladı. Kısacası yapay zeka tartışmalarının bir miktar azaldığı bir senaryo ile karşı karşıyayız. Bu nedenle teknoloji 

endeksleri üzerindeki baskı biraz daha hafifleyebilir. 

Jeopolitik riskler bir miktar hafiflemiş gibi görünüyor. İran ve ABD’li yetkililerin bu hafta Türkiye’de görüşmesi 

bekleniyor. İki ülke arasındaki tansiyonun azalması petrol fiyatlarında bir miktar baskı oluştururken Hindistan’ın 

Rusya’dan petrol alımını kesecek olması fiyatlarda baskıyı bir miktar azaltıyor olabilir. Kıymetli metaller tarafında ise 

genele yayılan bir alım söz konusu. Yaşanan kar realizasyonundan sonra toparlanma eğilimi sergileniyor.Bugün 

özelinde önemli bir veri akışı bulunmazken; Paypal, Merck ve Phizer’ın piyasa açılışından önce, AMD ve Mondelez’in 

piyasa kapanışından sonra finansal tablolarını açıklaması bekleniyor. Bu hafta ABD tarafında açıklanacak en kritik veri 

ise istihdam verileri olacak. Son zamanlarda yapay zeka nedeniyle büyük firmalar işten çıkarmalar gerçekleştirse de 

genele yayılan bir işten çıkarma henüz söz konusu değil. Ancak işe alımlardaki yavaşlama istihdam piyasasında baskı 

oluşturmaya devam edebilir. Son zamanlarda piyasalarda istihdam piyasasının bir çöküşten ziyade yavaşlamaya işaret 

ettiğini söylemek mümkün.   

Nasdaq: Nasdaq endeksinde yatay bantta dalgalı bir seyir hakim. Son iki işlem gününde 25300 seviyesinden gelen tepki 

alımlarını izledik. Endeks içerisinde yer alan ağırlığı yüksek teknoloji şirketlerinin açıklamış olduğu bilançolardan dolayı 

hareketli bir piyasanın olduğunu söylemek mümkün. Teknik anlamda 25300 seviyesini güçlü destek bölgesi olarak takip 

etmeye devam edeceğiz. Olası geri çekilmelerde 50 günlük ortalama olan 25660 seviyesi destek olarak karşımıza 

çıkabilir. Öte yandan yukarı yönlü eğilimin devam ettiği senaryoda 26300 seviyesi direnç konumunda izlenebilir.  

S&P: S&P endeksi 7.000 seviyesini aştı ve yukarı yönlü eğilimini sürdürüyor. Bu hareketliliğin devamı halinde 7.054 

seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Buna karşı olası aşağı yönlü hareketliliklerde 22 günlük hareketli ortalamanın 

bulunduğu 6.970 seviyesi yakın destek olarak çalışabilir. Bu seviye kırılırsa endekste geri çekilme  6957 seviyesine kadar 

devam edebilir.  

Dow Jones: Genel anlamda güçlü bir seyir izleyen DJI endeksi 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 49358 

seviyesini aştıktan sonra sınırlı bir geri çekilme gösterdi. Endekste 49443 seviyesinin destek olarak çalışmasını 

bekleyebiliriz fakat bu seviyenin kırılması durumunda aşağı yönlü eğilim 50 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 

48956 seviyesine kadar devam edebilir. Buna karşın olası yukarı yönlü eğilimlerde 49953 seviyesini direnç olarak 

izleyebiliriz. 

DAX: Dax endeksinde 2 işlem günü önce başlayan sert yükseliş hareketinin ardından bugün bir geri çekilme hareketi 

mevcut. Aşağı yönlü baskının artması durumunda 24.800 seviyesi destek olarak izlenebilir. Buna karşın yukarı yönlü 

toparlanma hareketlerinde ise 22 günlük hareketli ortalamasının bulunduğu 25.100 seviyesi direnç olarak takip 

edilebilir.  
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NG-CFD (Doğalgaz):  Doğalgaz piyasasında dün başlayan düşüş bugün de devam ediyor. Kısa vadede hava 

tahminlerinde ısınma sinyallerinin güçlenmesiyle birlikte talep beklentilerinin zayıflaması, teknik görünümde satış 

baskısını destekliyor. Aşağı yönlü baskınının sürmesi halinde 3.00 seviyesi destek olarak izlenebilir. Buna karşın olası 

toparlanma hareketlerinde ise 3.34 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. 

 

2025 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi 

olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


